
ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive  
Naturals Shampoo/
Conditioner 350mL
85¢ per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Gluten 
Free Biscuits 
120-175g

$399
ea

SAVE $1.31



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Multipack 
Sticks 8-14pk

$549
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cheer Tasty 
Cheese Block 1kg
$12.99 per 1kg

$1299
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mt Franklin 
Sparkling Water 
1.25L
$1.80 per 1L

$225
ea

SAVE 95¢



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mt Franklin 
Sparkling Water 
10 x 375mL
$2.93 per 1L

$1099
ea

SAVE $7.21



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dolmio Extra Pasta 
Sauce 490/500g

$349
ea

SAVE $1.31



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fussy Cat 400g
45¢ per 100g

$180
ea

SAVE $1.15



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden North 
Simply Indulge Ice 
Cream 2L/Giant 
Twin Ice Cream 5pk

$799
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Helgas Gluten Free 
Bread 500g
$1.30 per 100g

$650
ea

SAVE $1.05



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

iCare Paper 
Towel 2pk
$1.58 per 100sh

$190
ea

SAVE $1.95



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Johnno’s Sauce/
Chutney/Relish 
400/520g

$599
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kettle Potato 
Chips 150/165g 
excl Chunky

$320
ea

SAVE $3.30



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kikkoman 
Gluten Free Soy 
Sauce 250mL
$1.70 per 100mL

$425
ea

SAVE $2.05



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium 
Bars 35-56g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Beer 
Batter Wedges/
Chips 750g
$5.99 per 1kg

$449
ea

SAVE $1.31



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Wraps 
6/8pk

$349
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/
Gold 8pk

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Oreo Cookie 
128-133g

$125
ea

SAVE $1.25



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Rexona 
Advanced 
Antiperspirant 
220mL
$2.20 per 100mL

$485
ea

SAVE $4.85



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent Toilet 
Tissue Hypo-
Allergenic 12pk
28¢ per 100sh

$599
ea

SAVE $6.00



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Supercoat Dog 
Food 2.6/2.8kg

$1250
ea

SAVE $5.50



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley Greek 
Style Yoghurt 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.00

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Vegemite Gluten 
Free 235g
$1.91 per 100g

$449
ea

SAVE $1.76



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Violet Crumble 
Medium Bar 50g
$2.00 per 100g

$1 
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 13 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 19 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Wicked Sister 
Dessert 2pk

$240
ea

SAVE $2.40


